
 

 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про підтримання висунутих 

кандидатур на нагородження 

 

Керуючись статтями 143,144 Конституції України, статтями 26, 39 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатське 

звернення депутата Сумської районної ради восьмого скликання Шапошник 

Світлани Володимирівни від 24.09.2023, Нижньосироватська сільська рада  

вирішила: 

 

1.Підтримати висунуту кандидатуру Буйвала Дмитра Володимировича, 

01.07.1991 року народження, старшого оператора другого протитанкового 

відділення протитанкового взводу роти вогневої підтримки на нагородження 

званням «Почесний громадянин Сумського району» (посмертно).  

2. Направити клопотання до Сумської районної ради щодо нагородження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Нижньосироватської сільської ради з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності та етики. 
 

 

 

Сільський голова       Вячеслав СУСПІЦИН 

 

 

 

 

 


